
UCHWAŁA NR XVIII/140/16
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zamiaru utworzenia Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Krośnie Odrzańskim

Na podstawie art. 62 ust. 1d, ust 3, art. 58 ust. 6, art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, poz. 1045, poz. 1418, poz. 357, Dz. U. z 2016 r. poz. 35 z późn. zm.) oraz 
na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515, poz. 1045, poz. 1890 z późn. zm.) oraz art. 12 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zamierza się z dniem 1 września 2016 r. połączyć Przedszkole w Starym Raduszcu z oddziałem w 
Czarnowie oraz Szkołę Podstawową nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Krośnie Odrzańskim w Zespół Szkolno 
- Przedszkolny w Krośnie Odrzańskim, zwany dalej Zespołem, z siedzibą w Krośnie Odrzańskim, ul. Bohaterów 
Wojska Polskiego 21.

§ 2. 1. Zespół staje się samodzielną jednostką budżetową. Przejmuje mienie, wierzytelności i zobowiązania 
oraz dokumentację Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Krośnie Odrzańskim oraz 
Przedszkola w Starym Raduszcu z oddziałem w Czarnowie.

2. Pracownicy łączonych jednostek stają się pracownikami Zespołu.

3. Zasięg terytorialny (obwód) szkoły nie ulega zmianie.

§ 3. Projekt Aktu Założycielskiego Zespołu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zobowiązuje się Burmistrza do przedłożenia Aktu Założycielskiego Zespołu Radom Pedagogicznym 
łączonych jednostek, które wejdą w skład Zespołu w celu wyrażenia przez te Rady opinii.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krosna Odrzańskiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Radosław Sujak

Id: 43067DF8-2B84-42BE-9460-0918A0C2EC64. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVIII/140/16

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 30 marca 2016 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI ZESPOŁU SZKOLNO - PRZEDSZKOLNEGO

W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

Sporządzony na podstawie art. 62 ust. 1 i ust. 3 w związku z art. 58 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (t.j Dz. U. z 2015 r., poz. 2156, poz. 1045, poz. 1418, poz. 357, Dz. U. z 2016 r. poz. 
35 z późn. zm.)

§ 1. Zakłada się z dniem 1 września 2016 r. Zespół Szkolno - Przedszkolny w Krośnie Odrzańskim, w skład, 
którego wchodzą:

1) Przedszkole w Starym Raduszcu z oddziałem w Czarnowie, Stary Raduszec nr 47.

2) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Skłodowskiej - Curie w Krośnie Odrzańskim przy ul. Bohaterów Wojska 
Polskiego 21.

§ 2. Obwód szkoły nie ulega zmianie.

Id: 43067DF8-2B84-42BE-9460-0918A0C2EC64. Podpisany Strona 1




